SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

50 ceccusa
21 Hos6ps1 2024 Tona

T'omocoBanue (21.11.2024)

35. CIYIIAJIN: O 3akone HoBocudupckoii ob61actu «O BHeCeHMH M3MEHEHUIl B cTatbu 2.4 U
8.11 3akona HoBocudupckoii obgactu «O Hajgorax m 0COOEHHOCTAX
HAJIOT000JIOKEHUSI  OT/AeJbHBIX  KATeropMii  HAJOromIaTeJbIIMKOB B
HoBocubupckoii odj1actu» (BTOpOe YTeHUe).

I'OJIOCOBAJIM: 3aKOHOIIPOEKT 2 YTEHUE
(m.35/50) Bpewmsi: 12:27:00
[TpucyrcrBue — 66. OrcyrctBue — 10. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Konuuecmsennoe omkpvimoe
Pemenne npuHuMaeTcs OOJBIIMHCTBOM OT YCTAHOBJIEHHOTO YKCia
s pemenus: 39
3a—61. [Ipotus — 0. Bo3zaepxanuce — 0. He ronocoBanu — 5.

ctp. 1 rom. 35/50 3akoHOTIPOEKT 2 YTCHUE

Ilpunsro

Henyrart Dpakuus Pesyabrar
ABepkuH A. A. PIITICC He r0J10COBaJI
Areenko B. A. KITP® 3a

Anppees A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumosB B. A. KITP® 3a

Anrtonos K. A. HE3aBHCUMBIT 3a

bageun B. T. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
benskosa E. B. JIAIIP 3a

buis A. A. Enunas Poccus 3a

byrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikor B. E. KITP® 3a

Iaiinyk C. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
I'asmrapos H. /1. KITP® 3a

I'purynun U. O. Enunas Poccus 3a

Hunenxo . B. Enunas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

NBakos B. B. Enunas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Ennnas Poccus 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCHMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIIIIP 3a
Kamuanaenko A. B.  Exgnmas Poccns 3a

Kanbuenko C. B. KIIP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogele monn 3a

Kapnos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Koznos A. A. KITPD 3a

Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a

Kourko C. T. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komkun 0. A. Ennnas Poccus 3a
Kpacosckas H. P. JIALIP 3a

KybaHnoB A. A. CrnpasenyinBas He I'0JI0COBAJI



Kymunanu A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanuna H. A.
Myp3un P. A.
Huxonaes @. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tangépos A. b.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otun /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.
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Poccus - matpuors! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
JIATIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
Ennnag Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
HE3aBUCHUMBII
Enunasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaBennuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
HE 10JI0COBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
HE T0JI0COBAJI

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He roJI0CoBaJI
3a



